

fåst Ansættelse som Patrouillebetjente paa yngst Lønning, fra 1. Novbr. at regne, samt at en ved Patrouillebetjent E. Sechers Afgang ledigbleven næstældst Lønning tildeles Patrouillebetjent Nr. 18 L. Mikkelsen.

Medet den 19. November.

⁸³/₇₄. Der meddeltes en Kommunikation af en Skrivelse fra Indenrigsministeriet af 5. November til Stiftamtet, indeholdende Approbation paa Forslaget til en ny Havne- og Brotagt fra 1. Januar 1875 til 31. Marts 1880.

²⁰⁵/₇₄. Man tilendebragte 2den Behandling af Havnens Budget for 1875.

I Overensstemmelse med et Forslag fra Havneudvalget vedtog man derhos at indstille til Ministeriet, at Havnefogdens Løn forhøjes fra 600 Rdl. til 800 Rdl. aarlig fra 1. Januar 1875.

²¹⁶/₇₄. Et Andragende fra Bognmand Carl Christensen om at erholde tilkjøbs den Byen tilhørende, til hans Ejendom stødende ubehyggede Grund, Matr.-Nr. 12 paa Grønland, vedtog man at overgive til Erklæring af det nedsatte Udvalg, der forhandler Sagen om Benyttelsen af Byens andre Pladser paa Grønland.

²¹⁷/₇₄. I Anledning af et Andragende fra Detaillist Wacher om, at den ud for hans Bopæl i Barber Mildes Ejendom staaende Pumpe maatte blive borttagen, vedtog man med 8 St. imod 8 ikke at nedlægge denne.

²²¹/₇₄ jfr. ¹⁵/₇₄. I Overensstemmelse med en Indstilling fra Skoleudvalget besluttede Byraadet at anholde om Ministeriets Approbation paa, at en i Medfør af den i Mødet den 30. April ommeldte Skrivelse fra Kultusministeriet af 23. Marts 1874 ledigbleven Andel af en Lærerlønning, nemlig 100 Rdl., maa fordeles mellem Lærerne Handest, Meyer, Jngerslev og Pape med 25 Rdl. til hver.

²²²/₇₄. Efter Forslag af Brolægningsudvalget besluttede man at nedsætte et forenet Udvalg, bestaaende af Brolægningsudvalget og af Udvalget for Byens Udvidelse og Bebyggelse, til at fremkomme med Forslag vedrørende den forestaaende Ombrolægning af Søndergade.

Medet den 26. November.

¹⁶⁴/₇₃. Der meddeltes en Kommunikation af en Skrivelse fra Indenrigsministeriet af 17. Novbr., hvorved bifaldes Salg til Byen af